MUNICIPIO DE MADERA

CHIHUAHUA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: 29
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/ene./2024 al 31/mar./2024

Estimado / Aprobado

$184,718,962.79
$184,718,962.79
$0.00
$184,718,162.79
$184,718,162.79
$0.00

$800.00

Estimado / Aprobado

$800.00
$0.00
$800.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y%Z/may./2024

hora de Impresién| 03:00 p. m.
Devengado Recaudado / Pagado
$52,602,023.54 $52,602,023.54
$52,602,023.54 $52,602,023.54
$0.00 $0.00

$41,671,486.59
$41,671,486.59
$0.00
$10,930,536.95

Devengado

$10,930,536.95
$0.00
$10,930,536.95

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

$37,852,452.61
$37,852,452.61
$0.00
$14,749,570.93

Recaudado / Pagado

$14,749,570.93
$0.00
$14,749,570.93

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



